
Č.j.: MK56715/2022OVV 

Dodatek č. 10 ke smlouvě 30/2018/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: Mgr. Martinem Baxou, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Píijemce: Univerzita Karlova 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Ovocný trh 5, 116 36 Praha 1 
IČ : 00216208 
Organizační jednotka, která zajišťuje řešení projektu v rámci subjektu, který je pfijemcem: 
Filozofická fakulta 
Adresa: nám. Jana Palacha 2, I 16 38, Praha 1 
Zastoupený: zmocněným zástupcem Mgr. Evou Lehečkovou, Ph.D., děkankou FF UK 
( dále jen „přijemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
( dále jen , příjemce") 

4. Příjemce: Národní technické muzeum 
Právní forma: státní příspěvková organizace 

Adresa: Kostehú 42, 170 78 Praha 7 
IČ: 00023299 

Zastoupený: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 30/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - fonnou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb. , o podpoře výzkumu, 



f 

experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostřed~ů (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Reč materiálu - tradiční řemeslné 
technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl" identifikační kód 
projektu: DG18P02OVV030 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, Příloha č. 2 - Rozpočet projektu: 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu: 
• A - Osobní náklady - příjemce-koordinátor - Univerzita Karlova, pro rok řešení 2022 
• A - Osobní náklady- příjemce č. 1 - Národní památkový ústav, pro rok řešení 2022 
• C - Další provozní náklady nebo výdaje - příjemce č. 2 - Národní technické muzeum, 

pro rok řešení 2022 
• D - Náklady nebo výdaje na služby - příjemce-koordinátor - Univerzita Karlova, pro 

rok řešení 2022 

Změny v položkách - UK: 
• Al - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
• D - Náklady nebo výdaje na služby 

Zdůvodnění: 
Al - Na pozici „pomocné a administrativní činnosti" (DP) dochází k navýšení úvazku 

o 0,20 a mzdových nákladů o 36 tis. Kč, jelikož v závěrečném roce projektu je nutné 
v souvislosti s finalizací výstupů odvést podstatně více administrativní práce, než bylo 
původně plánováno. Prostředky na toto navýšení budou čerpány z úspory na pozici odborného 
garanta PhDr. Petra Janečka, Ph.D., který svou odbornou činnost z velké části již odvedl a do 
konce trvání projektu mu postačí nižší úvazek (o 0,10) a nižší mzdové náklady (o 36 tis. Kč), 

které využije na finální kontrolu a revizi. Celkové mzdové náklady v rozpočtové kapitole Al 
tak zůstanou ve stejné výši, celkový průměrný měsíční úvazek se sníží z 1,30 na 1,20. 

D - Z důvodu navýšení ceny papíru dochází v položce Kritický katalog k navýšení 
částky o 10 tis. Kč. Současně dochází ke změně formátu této publikace z A4 na B5. 
Prostředky na toto navýšení budou čerpány z úspory ve stejné rozpočtové kapitole na pozici 
Konferenční poplatky, protože původně plánovaná konference se nekonala. 

Celková výše rozpočtu projektu se nemění. 

Změny v položkách - NPÚ: 
• Al - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

Zdůvodnění: 
A I - Z důvodu navýše1ú platových tarifů od I. 9. 2022 dochází k přerozdělení 

mzdových nákladů mezi jednotlivými pozicemi. Současně dochází k ukončení pracovního 
poměru řešitelky Bc. Ksienie Hapitsonové k datu 31. 8. 2022 a snížení jejích mzdových 
nákladů o 15 tis. Kč, které budou využity k výše uvedenému navýšení mzdových nákladů na 
základě změny platových tarifů. Celkový objem mzdových nákladů i úvazků zůstává v této 
rozpočtové kapitole stejný. 

Změny v položkách - NTM: 
• C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 



Zdůvodnění: 
C3 - Pro rok 2022 se mění apecifikace zahraničních cest. Namísto původně 

plánovaných destinací (Rakousko, Belgie) se uskuteční cesta do Velké Británie. Výše 
původně rozvržených nákladů zůstává nezměněna. 

Čl. III. 

Pril o hy: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022. 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. V. 

Tento dodatek ke smlouvě se uzavírá na základě žádosti prijemce-koordinátora z 12. 9. 2022, 
aktualizované dne 14. 9. 2022. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy 
nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

V Praze dne -::/-· '1 (!) • '1--<J ,n.. 

prijemce-koordinátor 

V Praze dne 1 7 -10- 2022 



DG18P02OW030-rozpocet-dodatek-10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
·součet rozpočtů příjemce-koordinát<>J"~~Qříjemců v jedno.tlivých letech 

DG18P02OW030 K3 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

:ešitel příjemce-koordinátora 

ratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 !Stipendia studentů 

AS I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 I Při mé neivestiční náklady - materiál 

C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 ICelk0vé inestiční náklallly 1!)1t0jekt11J za daný rok 

   

FF UK; NPÚ; NTM 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 

Náklady celkem (v Náklady z účelovýcl'l • Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

11 166 11 166 11 166 11 166 

3 586 3586 3 586 3586 

289 289 289 289 

o o o o 
4103 4103 4103 4103 

221 221 221 221 

19365 19 365 19 365 19 365 

o o o o 
o o o o 

1 542 1 542 1 542 1 542 

49 49 49 49 

-
o o o o 

476 476 476 476 

2 043 2 043 2 043 

942i 942 942 942 

,Q (i) o o 
30 107 

1/6 

Změna . 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
.o -o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV030-rozpocet -dodatek-10 - Celkem - Příloha č. 2 1~ ~--.J 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2018 

Název projektu 

Řešitel příjemce-

ratka příjemce-koordínáto1 ·o· 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 I Náklady na pořízen í drobného hmotného majetku 

B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

C-elK0vé inestiční náklady pr.ojektw za darný r01< 

Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

   

FF UK; NPÚ; NTM 

Dodatek č. Dodatek č. 1 O 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 831 1 831 1 831 1 

680 680 680 680 

o o o o 
o o o o 

653 653 653 653 

36 36 36 36 

3 200 3 200 3200 3200 

o o o o 
o o o o 

636 636 636 636 

39 39 39 39 

1S3 163 163 163 

0 o o o 

2/6 

Změna -
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
g 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2019 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

  

ratka příj ·ojektu FF UK; NPÚ; NTM 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 
I 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje I Změna Náklady celkem (v Náklady z účelovýGh Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1ty jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 256 2 256 2 256 2 256 o 
A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 775 775 775 775 o 
A3 !Autorské honoráře 30 30 30 30 o 
A4 I Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 838 838 838 838 o 
A6 IFKSP 45 45 45 45 o 
A !Osobní náklady 3944 3944 3 944 3 944 o 
B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 375 375 375 375 o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 10 10 10 10 o -o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku iakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Při mé neivestiční náklady - materiál 61 61 61 61 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 472 472 472 472 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 25 25 25 25 o -o 
D I Náklady-nebo výdaje na slutby max 40% lilákladů 523 523 523 523 o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 163 163 163 163 o 
F1 ICelk0vé imestičl'lí m.áklaclv p,re,j.ekiu za ,cl.amý r.0k \(i) o o o 

- - •- - -"'-í l'lá~tacly p_re,j~ktl!J za clamý m k 
um ..... .J . .. .,,.,x .•., - .,.b. -. -"± •. -. .:.:~ ,_'.j 

3/6 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2020 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

Řešitel příj,    

'íjemce-k, u FF UK; NPÚ; NTM 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O I 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdalů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) ' 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 341 2 341 2 341 2 341 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 790 790 790 790 o 
A3 !Autorské honoráře 34 34 34 34 o 
A4 I Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 868 868 868 868 o 
A6 IFKSP 46 46 46 46 o 
A IOsobni náklady 4079 4079 4079 4079 o 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 215 215 215 215 o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 169 169 169 169 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 412 412 412 412 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 37 37 37 37 o 

o -
NAklady n~o výdaje.na služby max 40% nákladu - - - - - - o 

E I Doplňkové (režijni} náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 191 191 191 191 o 
F1 !Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 !Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

E:.:.!2!2 .t .¾• ......... +i .•· . 'iE.· .. :,_· -.... ,.. smr 
6 269 6269 6269 6269 o 

e . . .. - -· ·~-- . - ~ 
,. ----- ' '.>n F>o. · ... 

o 

4/6 



DG18P02OW030-rozpocet-dodatek-10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 • rok 2021 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

ešitel pří' •-rnordinátora (G   

:ratka příjemce-koordinátora a příi >jektu FF UK; NPÚ; NTM 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 341 2 341 2 341 2 341 o 
A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 698 698 698 698 o 
A3 !Autorské honoráře 76 76 76 76 o 
A4 I Stipendia studentů o o o o o 
AS I Povinné zákonné odvody 868 868 868 868 o 

A6 IFKSP 
A Osobní náklady 

46 46 46 46 o 
4 029 4029 4029 4 02g o 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 203 203 203 203 o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 IPřimé neivestiční náklady - materiál 137 137 137 137 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 372 372 372 372 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 22 22 22 22 o 

o -
D I Náklady nebo výdaje na služby max 40% náklaElů 1 84~ 1 841 1 841 1 841 o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 199 199 199 199 o 

Celkové inestiční náklacly ~n0jektu .za daný 1r0k (i) o o o o 
6 803 o 
~ o 

5/6 
~ 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2022 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

:ešitel příjemce-koordinátora (1 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 !Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 

B1 I Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 I Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 IPřimé neivestiční náklady - materiál 

C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

D I Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 

E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 I Celkové inestični náklady projektu ,za elaný r0k 

F2 !Celkové neinvestičmi riáklady projektl!l za elaný li0k 

!~ 

   

FF UK; NPÚ; NTM 

Dodatek č. 9 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

2 397 2 397 

643 643 

149 149 

o o 
876 876 

48 48 

4 113 4113 

o o 
o o 

113 113 

o o 

o o 
94 94 

337 337 

351 35 

1 720 1 720 

226 226 

Q o 
6 6313 

6/6 

Dodatek č. 1 O 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

2 397 

643 

149 

o 
876 1 

48 

4 113 

o 
o 

113 

o 

o 
94 

337 

35 

1 720 

226 

o 
66~_ťl_l 
i63i1 

2 397 

643 

149 

o 
876 

48 

4113 

o 
o 

113 

o 

o 
94 

3371 

351 

1720 

226 

o 
6638 

6638' 

\ 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
-o 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P02OW030 K3 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

--
1ce-koordinát0ra (GP)   

Zkn 1ce-koordinátora projekt1 FF UK 

Dodatek č. 9 ~ Dodatek č. 1 O 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z útelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 669 1 669 1 669 1 669 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 385 1 385 1 385 1 385 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 858 858 858 858 o 
A6 FKSP 35 35 35 35 o 

= 
A Osobní náklady 3 947 3947 3947 3947 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 444 444 444 444 o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 49 49 49 49 o 

I o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Při mé neivestiční náklady - materiál 70 70 70 70 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 820 820 820 820 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

D I Náklady nebo výdaje na služby max 40!'/o nákladů 

50 50 50 50 o 

! o 
7!55 755 755 o 

E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 533 533 533 53: 

F1 ICelk0vé 'ínestiční nál<Jlady Jl)rojektu ,za dalilý rok o o o o o 
Celkové neinvestiční inákla<ilv pr-ojeMl!I za <ilaný r19k 6668 o 

I± ---

o 

1/6 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

šitel příjemce-koordinátora (GP)   

:ratka příjemce-koordinátora projektu FF UK 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 

Řádekl 
•. I Náklady celkem (v 

Změna 
Druh nákladu nebo výdaje Náklady z účelovýGh Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 241 241 241 241 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 290 290 290 290 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 118 118 118 118 o 
A6 FKSP 5 5 5 5 o 
A Osobní náklady 654 654 654 654 0 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 230 230 230 230 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 39 39 39 39 o 

■ o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál o o o o b 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 170 170 170 170 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 10 10 10 10 o 

o 
D Nákla_dy nebo výdaje na služby ml:IX .40% nákladů 91 91 91 91 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 103 103 103 103 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o () o o 
F2 Gelko'lé neinvestiční náklady projektu ,za claný r0k 1 297 1 297 1 297 1 297 o 
f '., .. , .. . , . . ·•· . .. .., .. ·Mffi ~:·: ·,:," :·:; :f~ . ' ."#- '>.. 

. . 
'' :'(291! '' .. f29--7 

·" 
, .... ,' i .. - · : . .. o 

2/6 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

Řešitel příjemce-koordinátora (GI   

ZkraI fiiemce-koordínátor, >jektu FF UK 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 !Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 343 343 343 343 o 
A2 !Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 271 271 271 271 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 183 183 183 183 o 
A6 IFKSP 7 7 7 7 o 

-
~ !Osobní náklady 804 804 804 804 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

o o o o o 
74 74 74 74 b 

B4 I Náklady na pořizení drobného nehmotného majetku 10 10 10 10 o 
I o 

C1 !Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 15 15 15 15 o 
C3 I Přímé neinvestiční nákladv - cestovní náhra<!ly 190 190 190 190 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 10 10 10 10 o 

o 
D I N•ktady nebo výdaje na sh,ižby max 40% nákladů 63 63 63 63 o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 101 101 101 101 o 
F1 I Celkové inestičmi náklady projektu za €1aný rok o o o o Q 

1 267 1 267 o 
't '261 ' 1'267 o 

3/6 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)    

Zkratka příjemce-koordinátora projektu FF UK 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O I 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
I Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 343 343 343 343 o 
A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 286 286 286 286 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 183 183 183 183 o 
A6 IFKSP 7 7 7 7 o 
A. !Osobní náklady 819 819 819 l,l19 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 30 30 30 30 o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

I o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz maj_etku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 15 15 15 15 o 
C3 I Přímé neinvestiční r,iáklady - cestovní náhrady 170 170 170 170 o 

'ímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 10 o 
0 

D I Nákl~J:!y neb<> vý~aje na ~11:1tby max 40% 111ál<fa(t_u 'li>S 69 69 69 

E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 96 96 96 96 o 

F1 !Celkové inestiční náklady prnjektw za c:Jamý rok (i) o o o 

l rn;investičnínákladypr0j,ekt1JJ ,zadan1/F0k ~ ,. ' ji .. ... - _· . . _-,~ . ---_· ·, -~- ·· -~ ~~w,- · " . ,J., -· : ., · - ·.• "q-, ,- · · · __ , · · . · -- · ,,,._ •. - 1·-1 k-' •~ '.::•• ",ti ... • ,'i:-~·~•-•• o,'":','••• ~ . :". , ' . .. ,~, , ex,;:, 

1 209 o 
o 

4/6 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)    

ratka příi . - ':t1 FF UK 

Dodatek č. 9 I Dodatek č. 1 O I 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 343 343 343 343 o 
P<2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 271 271 271 271 Cl 

A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů o o o o o 
AS I Povinné zákonné odvody 183 183 183 183 o 
A6 IFKSP 7 7 7 7 o 
A I Osobní náklady 804 804 804 804 o 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 60 60 60 60 o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

I o 
C1 IPřlmé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 IPřlmé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 o 
C3 I Přímé neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 170 170 170 170 o 
C4 I Přímé neinvestlčnl náklady - zveřejňování výsledků 10 10 10 10 o 

o -o 
101 o 

o o 
1 244 o 

o 

5/6 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

   

FF UK 

Dodatek č. 9 I Dodatek č. 1 O 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 I Mzdy a platy jednotliwch zaměstnanců bez zákonnýc 399 399 399 399 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 267 267 267 267 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o o o 
AS I Povinné zákonné odvody 191 191 191 191 o 
A6 IFKSP 9 9 9 9 o 
A !Osobní náklady 866 866 866 866 o 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 50 50 50 50 o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 !Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 15 15 15 15 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 120 120 120 120 o 
C4 !Přímé neinvestični náklady- zveřejňování výsledků 10 10 10 10 o 

- o -
o 

E !Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje• max. 8 % nákladů 132 o 
F1 !Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o 
F2 !Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 651 o 

t o 

6/ 6 



DG18P02OW030-rozpocet-dodatek-10 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P02OW030 K3 

Název µrojektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný živétní styl 

•šitel příjemce-koordinátora (GP'    

ratka příjemce projek' NPÚ 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 6168 6168 6168 6168 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 682 1 682 1 682 1 682 o 
A3 !Autorské honoráře 289 289 289 289 o 
A4 I Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 2 106 2106 2106 2 106 o 
A6 IFKSP 119 119 119 119 o 
A !Osobní náklady 10 364 10 364 10 364 10 364 o 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 535 535 535 535 o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

- ·o 
C1 IPřimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 246 246 246 246 o 
C3 805 805 !305 805 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 55 55 55 55 o 

o 
O INál(lady nebo vjd.aje na sluit,y max 40% náldadú 2 835 2 SS5 2 835 2 835 o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 12 12 12 12 o 

F1 I Celkové inestiční náklady projektu za 0aný rok o o o o o 

l .e-: 
1 
di,~,.:.,.;~'-'--'é Meinvestiční náklady projektw za daný r.ok 

14 852 o 
14'852 o 

Z· 

1/6 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

eši• ,rdin P'   

·oj PÚ 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 041 1 041 1 041 1 041 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 342 342 342 342 

A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 !Stipendia studentů o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 348 348 348 348 

A6 IFKSP 20 20 20 20 

A !Osobní náklad 1 751 1 751 1 751 1 751 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 258 258 258 258 

B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 IPřimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neívestični náklady - materiál 10 10 10 10 

C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní n~hrady 190 190 190 190 

C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 10 10 10 10 

o INild~JÍJ neb9 výdáje na sl~py max 40% nikÍadil 210 

E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o 
F1 !Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 429 2 429 2429 2 429 
.P./ • - c= "-'-'--'=- • ••.:.. '2 2-~ílíl 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Př.1 - Příloha č. 2 
~. 

Rozpočet projektu ver. KJ - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

ešitel přijemce-koordinátora (GP) 

:ratka příjemce projekt1 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 !Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 

B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořizení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 I Přímé neinvestični náklady - cestgvní náhr~dy 

D I Nákl~dy nebo výdaje na ~luž!;>y max 40% nákladu 

E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 I Celkové inestiční náklady pr.ojektu za daný r0k 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

•:p. . .. . . . - -

  

NPŮ 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 218 1 218 1 218 1 218 

399 399 399 399 

30 30 30 30 
o o o o 

417 417 417 417 
24 24 24 24 

2 088' 2 088 2 088 2 088 
o o o o 
o o o o 

146 146 146 146 

o o o o 

o o o o 
38 381 38 38 

190 190 190 190 

42,.0 4~ 420 420 
o o o o 
o o o o 

2 8971 2 897 2 897 
'2', z 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o -
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



OG18P020VV030-rozpocet-dodatek-10 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

ešitel příjemce-koordinátora (GP) 

1tka příjemce proiekt1 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povínné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Nákla9y nebe výdaje na služby rn@X 48% nál(ladiJ 

E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - ma,s:. 8 % nákladů 

F1 I Celkové inestiční náklady projektu Zi;i daný r,0k 

F~ . lc,e~~~-~~- '.;~in~~s.ti_čn_í n~~!~~r p~ojektu za daný r0k 
F 

   

NPÚ 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 

Náklady celkem (v I Náklady z účel0vých 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 303 1 303 1 303 1 303 

380 380 380 380 

34 34 34 34 

o o o o 
447 447 447 447 

25 25 25 25 

2 189 2 189 2 189 2 189 

o o o o 
o o o o 

60 60 60 60 

o o o o 

2 2 

o 
3009 3009 

4/6 

Změna 

výd~jů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)   

Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O . 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v 

,I Změna 
' 

Náklady z úček>vých Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 303 1 303 1 303 1 303 o 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 306 306 306 306 o 

A3 Autorské honoráře 76 76 76 76 o 

A4 Stipendia studentů o o o o o 

AS Povinné zákonné odvody 447 447 447 447 o 

A6 FKSP 25 25 25 25 o 

A Osobní náklady 2 157 2 157 2 157 2 157 o 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 63 63 63 63 o 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 
o -

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 64 64 64 64 o 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 130 130 130 130 o 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřs!jň9váflí výsledků o o o o o 
o 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 1 065 1 065 1065 1 065 o 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 4 4 4 4 o 

F1 Celkové inestiční náklady pr:ojektu za daný rok o o o o . o 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný r0k 3 483 3483 3483 3483 o 
.- liiii . ·.··~ ' 

. . ·:~• ;··,· ; ·,. , .... - :~ .~. '." · . 3'488 ' :F.:·, . . ·-, .. '.•, . i,. 3483 o 

5/6 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

>ra (GP) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 

A4 !Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Nák!acly nebo vý$:laje ria ~lu~b,y m_ax 40% nákládů 
Doplňkové (režijní) náklady neb9 výdaje - max. ,8 •% nákladů 

F1 !Celkové inestiční náklgdy i;,roj.('lldu za <ilaný rok 

F~ l e~!k~v,é '!;~n~~~t~~~í ná~l~eyprojektu za danw rok ,. 

  

NPÚ 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 303 1 303 1 303 1 303 
255 255 255 255 
149 149 149 149 

o o o o 
447 447 447 447 

25 25 25 25 
2 179 2 179 2 179 2 179 

o o o o 
o o o o 
8 8 8 8 
o o o o 

o o o o 
31 31 31 31 

145 145 145 145' 

6 6 

o o 
3 034 30341 

3-034 3,0: 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o -o -o -o -o -o -o -o -o -o -o -o -o -o -o -o -o -o -
o -o -o -o 



DG18P020W030-rozpocet-dodatek-10- Př.2 - Příloha č. 2 ~ 
--------------~ li Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce č. 2 DG18P02OW030 K3' l 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)    

ratka příjemce projektu NTM 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O I 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v 
I Změna 

Náklady z úček>vých Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) · výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3329 3 329 3329 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 519 519 519 519 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 139 1 139 1139 1 139 o 
A6 FKSP 67 67 67 67 o 
A Osobní náklady 5054 50$4 5054 5054 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 563 563 563 563 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

I o 
C1 Přímé neínv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 160 160 160 160 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 418 418 418 418 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 34 34 34 34 o 

o -o -
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 397 397 397 397 o 

F1 Celk0vé inestični náklady pr0je~tu za ,daný rok o G o o o 
F2 Galkové neinvestiční náklady prajektu za daný rok 8587 8 587 8587 8 587 o 
F ., 

,,,,·, 

' 
. . .. . ',: ______ rtéK' . .. . ·•.-a-s ·: -_ -- ,. :~.- '8·581- : 8587' o .. 

1/6 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2018 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

ešitel příjemce-koordinátora (GP 

:ratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a-platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 

B1 !Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků 

- - -

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady fl)rc0jektu za daný ro.k 

F2 Celkové neinvestí'ční náklady projektl!J za dano/ rok 

   

NTM 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

549 549 549 

48 48 48 48 

o o o o 
o o o o 

187 187 187 187 

11 11 11 11 

795 795 795_ 795 

o o o o 
o o o o 

148 148 148 148 

o o o o 

o o o o 
5 5 5 5 

90 90 90 90 

o o o o 

60 60 60 601 

(i) o o o 
1 0~13 1 098 1 098 1 098 

-- . 
11)! 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

' 



DG18P02OW030-rozpocet-dodatek-10 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

Řešitel 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 !Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořizení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 IPřimé neivestiční náklady - materiál 

C3 !Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

 

NTM 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

695 695 695 6! 

105 105 105 105 

o o o o 
o o o o 

238 238 238 238 

14 14 14 14 

1 052 1 052 1 052 1 052 

o o o o 
o o o o 

155 155 155 155 

o o o o 

o o o o 
8 8 8 8 

92 92 92 92 

o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o -o 
o 
o 
o 
o 
o -o -o -o -o -o -
~ 



DG18P02OW030-rozpocet-dodatek-10 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

Řešitel příjemce-koordináto1    

:ratka příjemce projektu NTM 

'Odatek č. 9 Dodatek č. 1 O 
I 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 695 695 695 695 o 
----

A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 124 124 124 124 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o o o 
AS I Povinné zákonné odvody 238 238 238 238 o 
A6 IFKSP 14 14 14 14 o 
A !Osobní náklady 1 071 1 071 1 071 1 071 o 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 125 125 125 125 o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
- - - -- - - -~--- ---

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 51 51 51 51 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 92 92 92 92 o 
C4 !Přímé neinvestični náklady- zveřejňováni výsledků 12 12 12 o 

o -
Nikla.dy ·neJ:)() výdaj~-n~ .s.lut~y m~x 40% n•kla,d.ů o 

E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 931 93 93 93 o 
F1 I Celkové inestični náklady pr0je~tw ~a damý rok 01 o o o o 
F2 ICelk0vé neinvestiční n~klady projektil! za damý !!.d.. ,. _ , ,s.,.1 .Je , .,, _, ,,,f;.,.:.::C.iiPk.",:M!' 'ft ,•'." -~ 

'N IS1 2 051 2 051 o 
1- - ••- -· . - ~ . . . . . o 

4/6 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu I Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

ešitel příjemce-koordinátora (GP) -    

rojektu NTM 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 

Řádekl Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v 
Změna 

Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 695 695 695 695 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 121 121 121 121 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 238 238 238 238 o 
A6 FKSP 14 14 14 14 o 
A Osobní náklady 1 066 1 068 1 068 1 068 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 80 80 80 80 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přlmé neivestični náklady - materiál 48 48 48 48 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 72 72 72 72 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 12 12 12 12 o 

o -
-- o 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 94 94 94 94 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektlil za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 076 2 076 2 076 2 076 o 

.. •• , • • -~ ••••• . >'!' • - - • , -- • .. -.. - . ·- .... .. ' ' . o 

5/6 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Př.2 - Příloha č. 2 ~ 
Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Řeč materiálu - tradiční řemeslné technologie pro záchranu kulturního dědictví a současný životní styl 

1ce-1<oordinátora (GP'    

'íjemce projekt, ITI 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 10 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 95 695 695 695 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 121 121 121 121 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 238 238 238 238 o 
A6 IFKSP 14 14 14 14 o 
A !Osobní náklady 1 068 1 068 1 068 1 068 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 55 55 55 55 o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
- - ~- - - - - _, -- --~ --- -- ---~- - - -

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 !Přímé neivestiční náklady- materiál 48 48 48 48 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 72 72 72 72 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výslet'lků 10 10 10 10 o 

o -
Náklady nebo výd~je na služby max 40% nákladů - o 

E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje• max. 8 % nákladů 881 88 88 88 o 
Celkové inestiční náklady projektu za claný rok 01 o o o o 
Celkové neinvestiGní l'láklady wojektu za damý rok ~ '953 Hl53 1 953 o 

~~"': 
~ . . lft .. 

. . . ~- . o 

6/6 

L'-



S1 
Příjemce-koordinátor: FF 

UK 
2022 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
,řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

RP 

DP 

DG18P02OW030-rozpocet-dodatek-10 - Al - Příloha č. 2 

Dodatek č. 9 

Průměrný 
Mzdové 

měsíčni 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
náklady 

projektu 
celkem 

(podíl) 
(tis. Kč/r) 

hlavní garant UK 0,40 126 

Odborný garant UK / specialista. 0,20 72 
Dodatek č. 10: snížení částky ve prospěch 
pozice "pomocné a administrativní činnosti" 

I odborný garant UK/ specialista I 0,201 861 

!administrativní pracovník I 0,401 1151 
Dodatek č. 4: sjednocení administrativních a 
koordinačních pozic 
Dodatek č. 10: navýšení na úkor pozice 

   

1,20 3991 

1/ 1 

Dodatek č. 1 O 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových 
úvazek na 

náklady účelových 
výdajů MK 

projektu 
celkem výdajů MK 

(tis. Kč/r) 
(podíl) 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

126 0,40 126 1-26 

72 0,10 36 36 

861 0,201 861 86 

1151 0,601 151 I 151 

399 1,30 399! 399! 



DG18P02OW030-rozpocet-dodatek-10 -Al - Příloha č. 2 ---------------NPú 

Titul, jmér:10, příjmení (stávající 
- Průměrný Mzdové Náklady z 

Průměrný 
Mzdové Náklady z 

Role na měsíční měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví celkem výdajů MK celkem výdajů MK 
zaměstnanci) 

(GP/RP/DP) prejektu 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) projektu (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) • 

(podíl) . ((:lodíl) 

RP Odborný garant NPU / specialista -Dodatek 0,00 o o 0,00 o o 
č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. í, 

Tarifů ; Dodatek č. 3 hl. řešitelkou do 31 . 3. 
2018 

RP !Odborný garant NPÚ /specialista-Dodatek I o,6ol 2931 2931 o,6o l 2931 293 
č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. 
Tarifů; 

Dodatek č. 5 navýšení mzdových nákladů od 
1.1.2020 

RP !Odborný garant NPÚ /specialista-Dodatek I 0,101 sol sol 0,101 so l 50 
č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. 
Tarifů; 

Dodatek č. 5 navýšení mzdových nákladů od 

RP 

1.1.2020 
!Odborný garant NPU /specialista -Dodatek 
č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. 

I o,ool a l ol o,ool o l o 

Tarifů , Dodatek č. 3 snížení mzdových 
nákladů 
Dodatek č. 5-řešitelkou do 31. 7 .2020-odchod 
na MD 

I RP !Dodatek č. 5 - Odborný garant NPÚ / 0,201 asi asi 0,201 asi 85 
s ecialista - náhrada za M. Váchovou 

RP I Odborný garant NPU / specialista -Dodatek 0,00 o o 0,00 o o 
č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. 
Tarifů ; 

Dodatek č. 5 řešitelkou projektu do 
31.12.2019 

1/3 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Al - Příloha č. 2 

RP Dodatek č. 5 - Odborný garant NPÚ / 0,10 46 46 0,10 44 44 
specialista-řešitelem projektu od 1.1.2020 -
nahráda za  
Dodatek č.10 - snížení mzd.nákladů od 
1.9.2022 

RP Odborný garant NPU /specialista-Dodatek 0,20 109 109 0,20 109 109 
č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšeni plat. 
Tarifů 

DP ekonom projektu-Dodatek č. 1 - NV 0,20 62 62 0,20 69 69 
564/2006 Sb. - navýšení plat. Tarifů Dodatek ,· 
č.3 snížení mzdových nákladů od 1. 4. 2018; 
Dodatek č. 5 navýšení mzdových nákladů od 
1.1.2020 
Dodatek č.1 O - zvýšení mzd.nákladů od 
1.9.2022 

RP dokumentátor - Dodatek č. 1 - NV 564/2006 0,20 68 68 0,20 68 68 
Sb. - navýšení plat. Tarifů , Dodatek č. 3 
navýšení mzdových nákladů od 1.4.2018; 
Dodatek č. 5 snížení mzdových nákladů od 
1.1.2020 

GP Hlavní garant NPU -Dodatek č. 1 - NV 0,40 224 224 0,40 224 224 
564/2006 Sb. - navýšení plat. Tarifů; 
Dodatek č. 3 hlavním řešitelem od 1.4.2018 
navýšení úvazku a mzdových nákladů 
Dodatek č. 5 navýšení mzdových nákladů od 
1.1.2022 

DP administrativní pracovník-Dodatek č. 1 - NV 0,20 101 101 0,20 105 105 
564/2006 Sb. - navýšení plat. Tarifů; 
Dodatek č. 5 navýšení mzdových nákladů od 
1.1.2020 
Dodatek č.1 O - zvýšení mzd.nákladů od 
1.9.2022 

RP Odborný garant NPU / specialista -Dodatek 0,00 o o 0,00 o o 
č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. 
Tarifů; Dodatek č. 3, řešitelem do 1. 3. 2018 

2/3 



DG18P02OVV030-rozpocet-dodatek-10 - Al - Příloha č. 2 

DP Dodatek č. 3 administrátor projektu od 1. 4. 0,00 o o 0,00 o o 
2018; Dodatek č. 5 snížení mzdových 
nákladů od 1.1.2020 
Dodatek č. 9: od 1. 1 O. 2021 převedení 
pozice na pozici "administrátor" 

RP Odborný garant NPU / specialista -Dodatek 0,20 101 101 0,20 101 101 
č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. 
Tarifů; Dodatek č. 3 zvýšení úvazku a 
mzdových nákladů od 1.4.2018; Dodatek č. 
5 navýšení mzdových nákladů od 1.1.2020 

RP Odborný garant externista/specialista - 0,00 o o 0,00 o o 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. Tarifů; Dodatek č. 3 řešitelem od 1. 4. 
2018; 
Dodatek č. 5 řešielem do 31.12.2019 

RP Dodatek č.5 - Odborný garant 0,10 49 49 0,10 34 34 
externista/specialista - neobsazená pozice od 
1.1.do 30.6.2020; od 1.7.2020 řešitelem 
projektu-náhrada za  
Dodatek č. 10 - řešitelkou do 31.8.2022 

RP animátor pořadů -Dodatek č. 1 - NV 0,20 75 75 0,20 81 81 
564/2006 Sb. - navýšení plat. Tarifů, 
Dodatek č. 3 snížení mzdových nákladů 
Dodatek č.10 - zvýšení mzd.nákladů od 
1.9.2022 

DP administrativní pracovník 0,10 40 40 0,10 40 40 
Dodatek č. 9: vznik pozice od 1.10.2021 
převedením z pozice  

 

Nemazat - slouží pro vložení dalších - - -
r<!' ,. 

řádků (.viz Manuál) ,, 

Celkem: 2,80 1 303 1 303 2,80 1 303 1 303 
" 

3/3 



DG18P02OW030-rozpocet-dodatek-10 - C3; C4 - Příloha č. 2 

[02C32201 Tuzemské cestovné 

Pfíjemce č. 2: NTM 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

02C32202 Zahraniční cestovné - Rakousko, Belgie. 
Dodatek č.1 O: Zahraniční cestovné - Velká Británie. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

1/1 

Náklady 
I celkem (tis. 

Kč/r) 

I 22 

I 50 

I 721 

Náklady z 
Náklady 

Náklady z 
účelových 

celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

22 22 22 

50 50 50 

721 721 72 



DG18P020W030-rozpocet-dodatek-10 - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace 

Příjemce-koordinátor: 

2022 

Specifikace a zdůvednění p0ložky 

01 D2201 Grafické a IT služby - web 

01D2202 Konferenční poplatky. (Změna dodatkem č. 10 převedení částky na 
(robu kritického katalogu). 

01 D2203 Technologické průzkumy a rozbory (štuk, mramory) 

01 D2204 Recenze 

01 D2205 Publikace/katalog/ - velký, výsledky konference, formát A4, náklad 1000 
ks, 280 stran. 

01 D2206 Kritický katalog - graf. a tisk. práce (štuk, mramorářství) , formát A4, 
náklad 1000, 200 stran 
Dodatek č. 10: navýšení částky a změna formátu na 85 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Varianta I Náklad~ 
Náklady z 
účelových 

I (a/b) cel~~t's. výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

l b I 30 30 

la I 10 10 

la I 201 201 

b 8 8 
b 220 220 

lb I 1701 1701 

I 4581 4581 

1/1 

1odatek č. 

Náklady Náklady z 
účelových · celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

30 36] 
o 01 

201 201 

8 8 
220 220 

1801 180I 

4581 458 

,:, 



I 
I 
~ 

Mgr. Martin Baxa 
ministr kultury 

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
MKCRX00HRRU3 

V Praze dne /S. ledna 2022 
Č. j .: MK 79326/2021 OVV 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 

ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 

schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 odst. 1 a 5 zákona č. 130/2002 Sb., o 

podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 

souvisejících zákonů, ( dále jen „zákon") MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 

podpory na programový projekt smlouvu nebo stanovuje Podmínky poskytovatele organizační 

složce státu k poskytnutí a použití podpory na řešení programového projektu. MK vydává 
rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných 

organizací zřizovaných MK podle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 

zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 

(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 zákona pro 

Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní 

identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu 

aplikovaného výzkumu v oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030, včetně 

dodatků smlouvy. 
2. Podmínky stanovené poskytovatelem organizační složce státu k poskytnutí a použití 

podpory na řešení programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona pro Program na podporu 

aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje nár9dní a kulturní identity na léta 2016 

až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu aplikovaného výzkumu v 

oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030. 
3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 

výzkumné organizace zřizované MK dle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve 

vazbě na § 54 zákona č . 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 

souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

4. Jmenovací listiny pro členy komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona. 

Ing. Martina Dvořáková 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 

Ministerstvo kultury 




